

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 864034/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 757996/2023

Vyřizuje/tel.:

Ing. Ivana Sibrťová

236 002 484

Počet listů/příloh: 1/3

Datum:

24.04.2023

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní,

odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „MHMP OPP“) jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 9. 4. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 9. 4. 2023 (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

„1. sdělení výčtu dokumentace /včetně rozpracované/, kterou MHMP OPP disponuje k objektu:

č. p. 710, 711, k. ú. Staré Město, Dlouhá 28, 30, Praha 1.

Časové vymezení – dokumentace od 1. 1. 2010 do 9. 4. 2023.

2. sdělení výčtu dokumentace /včetně rozpracované/, kterou MHMP OPP disponuje k objektu:

č. p. 510, k. ú. Staré Město, Havelská 5, Praha 1.

Časové vymezení – dokumentace od 1. 1. 2000 do 9. 4. 2023.

3. sdělení výčtu dokumentace /včetně rozpracované/, kterou MHMP OPP disponuje k objektu:

č. p. 1238, k. ú. Nové Město, Novomlýnská 3, Praha 1.

Časové vymezení – dokumentace od 1. 1. 2010 do 9. 4. 2023.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

4. sdělení výčtu dokumentace, kterou MHMP OPP disponuje od roku 1990 do současnosti, kterou vypracovali níže uvedení odborníci pro zadavatele městskou část Praha 1:

- a) [REDACTED]
- b) [REDACTED]
- c) [REDACTED]
- d) [REDACTED]

V upřesnění Žádosti žádáte pouze seznam dokumentace, nikoliv poskytnutí této dokumentace s tím, že se může jednat například o projektové dokumentace, závazná stanoviska k plánovaným opravám, vyjádření se památkářů, záznamy konzultací apod.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám MHMP OPP poskytuje Vámi požadované informace, a sice seznamy v rozsahu požadovaném v bodech 1 – 3 Žádosti. K bodu 4 Žádosti MHMP OPP sděluje, že projektové dokumentace předložené s žádostí o závazné stanovisko MHMP OPP nejsou předmětem samostatné evidence v programu spisové služby, v programu spisové služby MHMP OPP neeviduje projektové dokumentace dle zpracovatelů, proto v programu spisové služby nelze projektové dokumentace dle jejich zpracovatelů vyhledat.

S pozdravem

Mgr. Jiří Skalický

ředitel odboru památkové péče

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Seznam dokumentace k objektu č. p. 710, 711, k. ú. Staré Město, Dlouhá 28, 30, Praha 1
2. Seznam dokumentace k objektu č. p. 510, k. ú. Staré Město, Havelská 5, Praha 1
3. Seznam dokumentace k objektu č. p. 1238, k. ú. Nové Město, Novomlýnská 3, Praha 1